

江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工
程--东岳巷14号9幢电气改造工程 工程

最高投标限价

招 标 人： 江苏煤炭地质勘探五队
(单位盖章)

造价咨询人： 江苏江大工程管理有限公司
(单位盖章)

2026年07月10日

江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工
程--东岳巷14号9幢电气改造工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 133478.71

（大写）： 壹拾叁万叁仟肆佰柒拾捌元柒角壹分

招 标 人： 江苏煤炭地质勘探五队
（单位盖章）

造价咨询人： 江苏正大工程管理有限公司
（单位公章）



法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）



专业咨询员：
（造价人员签字盖商章）



项目负责人：
（造价工程师签字盖商章）



编 制 时 间： 2026年07月10日

复 核 时 间： 2026年07月10日

江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程 --东岳巷 14 号 9 幢电气改造工程 工程量清单及最高投标限价编制说明

一、工程概况

本工程为江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程--东岳巷 14 号 9 幢电气改造工程。主要工作内容是电气改造。

二、编制范围

详见招标文件、图纸、清单。

三、编制依据

1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、2014 年《江苏省建设工程费用定额》、2014 年《江苏安装工程计价定额》、现场安全文明施工措施费（含扬尘污染防治增加费）等规费按苏建价（2016）154 号文《省住房城乡建设厅关于建筑业营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》及江苏省住建厅 2018 第[24]号文《省住房城乡建设厅关于调整建设工程按质论价等费用计取方法的公告》按下表计取；江苏省住建厅 2019 第[193]号文《省住房城乡建设厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》规定计取；工程排污费（环境保护税）暂不计入，竣工结算时凭环保部门排污费缴纳票据按实调整。

2、委托方提供的施工图纸

3、委托方编标要求。

四、质量标准：合格

五、工程类别及取费标准

1、管理费、利润：

企业管理费和利润取费标准表

表：4-1

序号	项目名称	计算基础	企业管理费率（%）			利润率（%）
			一类工程	二类工程	三类工程	
一	安装工程	人工费+机械费	48	44	40	14

2、规费、税金：税金执行苏建价函（2019）178 号文，除安全文明施工措施费、各项规费、税金按镇江市规定费率计取外，其余由各投标单位自主报价。

3、本工程质量目标为合格，不计取按质论价费。

4、环境保护税按镇建价[2019]14 号文不再计列。

5、工程措施费：各投标单位应结合工程实际工期、设计要求和投标单位的施工组织设计、施工方案等综合考虑一切可见和不可见因素，相关的费用均视为已含在措施费用或报价中，竣工结算时不再调整和增加任何费用。除措施项目清单中所列项目外，投标人根据施工组织设计需要自主增加和报价。

6、工程不可竞争费费率如下表（%）：

工程项目	环境 保护 税	社会保 障 费率	公积金 费率	税金率	工程按质论 价（市级）	现场安全文明施工措施费率		
						扬尘污染 防治增加费	增加费	基本费
安装工程	0	2.4	0.42	9	0	0.21	0	1.5

六、人工、材料、机械费

1. 控制价中材料价格参照 2026 年第 05 期《镇江工程造价信息》指导价及询价品牌市场价进标；

2. 控制价中人工取费参照苏建函价（2026）27 号；

3. 报价由各投标人根据招标文件要求和工程具体情况，结合市场行情、自身实力和管理水平等因素自主报价，充分考虑市场风险，一旦中标综合单价不得变更；

4. 主要材料选购须经过设计单位、建设单位同意认可后方可进场使用；所有拆除后的垃圾由施工单位运出场外。

七、其他措施项目

除措施项目清单中所列项目外，投标人根据施工组织设计需要自主增加和报价，投标人需充分考虑现场已完工程及设备保护，结算不做调整。

八、其他说明

1、本次编标计入了 15000 元的暂列金。

本工程量清单特征及工作内容描述未详尽之处，参见设计图纸及有关规范。工程量清单中项目特征、工作内容描述的完整程度不影响中标人应按相应规范要求及设计施工图纸完成设计施工图纸内的全部工作内容。

江苏江大工程管理有限公司

2026年07月10日



单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—
东岳巷14号9幢电气改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	99932.42	
1.1	人工费	24998.83	
1.2	材料费	61063.10	
1.3	施工机具使用费	369.72	
1.4	企业管理费	10014.24	
1.5	利润	3486.53	
2	措施项目费	4166.52	
2.1	单价措施项目费	1134.51	
2.2	总价措施项目费	3032.01	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1728.24	
3	其他项目费	15000.00	
3.1	其中：暂列金额	15000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3358.59	
5	税金	11021.18	
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		133478.71	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程——东岳巷14号9幢电气改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	030404017001	配电箱	1、名称：分户配电箱 2、编号：1AL 3、接线端子材质、规格：无端子外部接线 4、安装方式：挂墙明装，底边距地1.6m	台	1	1178.85	1178.85	
2	030404017002	配电箱	1、名称：分户配电箱 2、编号：2AL 3、接线端子材质、规格：无端子外部接线 4、安装方式：挂墙明装，底边距地1.6m	台	24	1113.25	26718.00	
3	030411003001	桥架	1、名称：镀锌槽式桥架 2、规格：300*100 3、材质：热镀锌 4、接地方式：接地跨接	m	11.68	104.92	1225.47	
4	030411003002	桥架	1、名称：镀锌槽式桥架 2、规格：200*100 3、材质：热镀锌 4、接地方式：接地跨接	m	70.41	102.25	7199.42	
5	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支吊架	kg	40.41	12.21	493.41	
6	030411001003	配管	1、名称：配管 2、规格：JDG20 3、配置形式：明敷	m	11.11	14.40	159.98	
7	030411001001	配管	1、名称：配管 2、规格：JDG40 3、配置形式：明敷	m	100.24	24.05	2410.77	
8	030408001002	电力电缆	1、名称：铜芯电力电缆 2、规格：YJV-3*10 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：穿管/CT	m	618.86	32.14	19890.16	
9	030408006001	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、型号、规格：YJV-3*10	个	50	9.43	471.50	
本页小计							59747.56	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程——标段：
东岳巷14号9幢电气改造工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	030411004002	配线	1、名称：铜芯绝缘导线 2、配线形式：管内穿线 3、规格：BV-2.5 4、材质：铜芯	m	3032.4	3.74	11341.18	
11	030411004001	配线	1、名称：铜芯绝缘导线 2、配线形式：管内穿线 3、规格：BV-4 4、材质：铜芯	m	596.28	4.63	2760.78	
12	030411001002	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置形式：明敷	m	1214.2	14.61	17739.46	
13	030412001001	普通灯具	1、名称：LED节能灯头 2、规格：18W 3、类型：吸顶	套	26	46.01	1196.26	
14	030412001002	普通灯具	1、名称：LED防水防尘灯 （自带声光控感应开关） 2、规格：8W 3、类型：吸顶	套	11	69.18	760.98	
15	030404034001	照明开关	1、名称：一位单控开关 2、规格：10A 220V 3、安装方式：底边距地1.3米，明装	个	26	14.98	389.48	
16	030404035001	插座	1、名称：单相五孔插座 2、规格：10A 220V （插座均为安全型） 3、安装方式：底边距地1.2米，明装	个	104	21.36	2221.44	
17	030404035002	插座	1、名称：单相三眼插座 （壁挂空调用） 2、规格：20A 220V （带开关，安全性） 3、安装方式：底边距地2.1米，明装	个	26	24.55	638.30	
18	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：工程塑料 3、规格：86型 4、安装形式：明装	个	37	11.71	433.27	
本页小计							37481.15	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

第3页 共3页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消防工程—东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第1页 共15页

项目编码	030404017001	项目名称	配电箱					计量单位	台	工程量	1	
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
4-268	分户配电箱 1AL	台	1	146.28	34.41		78.99	146.28	34.41		78.99	
4-412	无端子外部接线 2.5	10个	0.9	18.02	14.44		9.73	16.22	13		8.76	
4-413	无端子外部接线 6	10个	0.6	24.38	14.44		13.16	14.63	8.66		7.9	
人工单价		小计						177.13	56.07		24.8	
177.13元/工日		未计价材料费						850				
清单项目综合单价								1178.85				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	分户配电箱 1AL					只	1	850	850			
	破布					kg	0.25	6	1.5			
	铁砂布 2#					张	2.3	0.86	1.98			
	无光调和漆					kg	0.03	12.86	0.39			
	钢垫板					kg	0.15	3.77	0.57			
	铜接线端子 DT-10mm2					个	2.03	2.43	4.93			
	裸铜线 10mm2					kg	0.2	56.42	11.28			
	塑料软管					kg	0.15	15.78	2.37			
	焊锡丝					kg	0.07	42.88	3			
	电力复合脂					kg	0.41	17.15	7.03			
	自粘橡胶带 20mm×5m					卷	0.1	12.43	1.24			
	精制带母镀锌螺栓 M10×100内2平1弹垫					套	2.1	1.1	2.31			
	塑料软管 dn6					m	1.5	1.89	2.84			
	黄漆布带 20mm×40m					卷	0.945	17.15	16.21			
	异型塑料管 dn2.5~5					m	0.375	1.17	0.44			
	其他材料费								-	-0.02	-	
	材料费小计								-	906.07	-	
项目编码	030404017002	项目名称	配电箱					计量单位	台	工程量	24	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消防工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

标段：第2页 共15页

清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
4-268	分户配电箱 2AL	台	1	146.28	34.41		78.99	146.28	34.41		78.99	
4-412	无端子外部接线 2.5	10个	0.9	18.02	14.44		9.73	16.22	13		8.76	
4-413	无端子外部接线 6	10个	0.3	24.38	14.44		13.16	7.31	4.33		3.95	
人工单价		小计						169.81	51.74		23.77	
169.81元/工日		未计价材料费						800				
清单项目综合单价								1113.25				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	分户配电箱 2AL					只	1	800	800			
	破布					kg	0.22	6	1.32			
	铁砂布 2#					张	2	0.86	1.72			
	无光调和漆					kg	0.03	12.86	0.39			
	钢垫板					kg	0.15	3.77	0.57			
	铜接线端子 DT-10mm2					个	2.03	2.43	4.93			
	裸铜线 10mm2					kg	0.2	56.42	11.28			
	塑料软管					kg	0.15	15.78	2.37			
	焊锡丝					kg	0.07	42.88	3			
	电力复合脂					kg	0.41	17.15	7.03			
	自粘橡胶带 20mm×5m					卷	0.1	12.43	1.24			
	精制带母镀锌螺栓 M10×100内2平1弹垫					套	2.1	1.1	2.31			
	塑料软管 dn6					m	1.2	1.89	2.27			
	黄漆布带 20mm×40m					卷	0.756	17.15	12.97			
	异型塑料管 dn2.5~5					m	0.3	1.17	0.35			
	其他材料费								-	-0.01	-	
	材料费小计								-	851.74	-	
项目编码	030411003001	项目名称	桥架					计量单位	m	工程量	11.68	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消防工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

标段：第3页 共15页

清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-1306	镀锌槽式桥架 300*100	10m	0.1	257.58	64.39	8.5	139.09	25.76	6.44	0.85	13.91
人工单价		小计						25.76	6.44	0.85	3.61
25.76元/工日		未计价材料费						57.96			
清单项目综合单价							104.92				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	镀锌槽式桥架 300*100					m	1.005	57.67	57.96		
	汽油					kg	0.01	9.12	0.09		
	砂轮片 Φ100					片	0.001	1.29			
	砂轮片 Φ400					片	0.001	11.58	0.01		
	酚醛防锈漆					kg	0.012	12.86	0.15		
	棉纱头					kg	0.005	5.57	0.03		
	BVR铜芯聚氯乙烯绝缘软线 450V/750V10mm2					m	0.225	7.62	1.71		
	铜接线端子 DT-16mm2					个	1.05	3.33	3.5		
	精制带母镀锌螺栓 M8×30					套	1.05	0.58	0.61		
	电					kW·h	0.14	0.76	0.11		
	其他材料费							-	0.23	-	
	材料费小计							-	64.4	-	
项目编码	030411003002	项目名称	桥架				计量单位	m	工程量	70.41	
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-1306	镀锌槽式桥架 200*100	10m	0.1	257.58	64.39	8.5	139.09	25.76	6.44	0.85	13.91
人工单价		小计						25.76	6.44	0.85	3.61
25.76元/工日		未计价材料费						55.29			
清单项目综合单价							102.25				

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第4页 共15页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	镀锌槽式桥架 200*100			m	1.005	55.01	55.29			
	汽油			kg	0.01	9.12	0.09			
	砂轮片 φ100			片	0.001	1.29				
	砂轮片 φ400			片	0.001	11.58	0.01			
	酚醛防锈漆			kg	0.012	12.86	0.15			
	棉纱头			kg	0.005	5.57	0.03			
	BVR铜芯聚氯乙烯绝缘软线 450V/750V10mm2			m	0.225	7.62	1.71			
	铜接线端子 DT-16mm2			个	1.05	3.33	3.5			
	精制带母镀锌螺栓 M8×30			套	1.05	0.58	0.61			
	电			kW·h	0.14	0.76	0.11			
	其他材料费						-	0.23	-	
	材料费小计						-	61.73	-	

项目编码	030413001001	项目名称	铁构件				计量单位	kg	工程量	40.41	
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-1355	桥架支撑架	100kg	0.01	477	32.9	18.94	257.58	4.77	0.33	0.19	2.58
人工单价		小计						4.77	0.33	0.19	0.67
4.77元/工日		未计价材料费						4.34			
清单项目综合单价							12.21				

材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	支撑架			kg	1.005	4.32	4.34		
	膨胀螺栓 M10~16			套	0.21	0.86	0.18		
	电焊条 J422 φ3.2			kg	0.007	3.77	0.03		
	冲击钻头 φ8~16			根	0.0008	3.43			
	砂轮片 φ100			片	0.0002	1.29			
	棉纱头			kg	0.0015	5.57	0.01		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消防工程—东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第5页 共15页

材料费明细	汽油			kg	0.003	9.12	0.03				
	黄砂			m3	0.00007	120.46	0.01				
	水泥 32.5级			kg	0.065	0.27	0.02				
	电			kW·h	0.0509	0.76	0.04				
	其他材料费					-	0.01	-			
	材料费小计					-	4.67	-			
项目编码	030411001003	项目名称	配管			计量单位	m	工程量	11.11		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-1074	砖、混凝土结构明配紧定式镀锌电线管公称直径20mm以内	100m	0.01	572.4	103.26		309.1	5.72	1.03		3.09
人工单价		小计					5.72	1.03		0.8	
5.72元/工日		未计价材料费					4.56				
清单项目综合单价							14.4				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	紧定式镀锌电线管 JDG20				m	1.03	4.43	4.56			
	紧定式直管接头 φ20				个	0.1751	1.54	0.27			
	紧定式锁母 φ20				个	0.1854	0.9	0.17			
	管卡(紧定管用) DN20				个	1.2978	0.15	0.19			
	自攻螺钉 M4×65				十个	0.2621	0.27	0.07			
	塑料膨胀管 φ8×50				十个	0.28556	0.86	0.25			
	锯条				根	0.025	0.19				
	镀锌铁丝 13#~17#				kg	0.0028	5.15	0.01			
	冲击钻头 φ6~12				根	0.0155	2.57	0.04			
	电力复合脂				kg	0.0009	17.15	0.02			
	其他材料费						-	0.01	-		
	材料费小计						-	5.59	-		
项目编码	030411001001	项目名称	配管			计量单位	m	工程量	100.24		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消防工程—东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第6页 共15页

清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-1077	砖、混凝土结构明配紧定式镀锌电线管公称直径40mm以内	100m	0.01	664.62	183.96		358.9	6.65	1.84		3.59
人工单价		小计						6.65	1.84		0.93
6.65元/工日		未计价材料费						11.97			
清单项目综合单价								24.05			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	紧定式镀锌电线管 JDG40					m	1.03	11.62	11.97		
	紧定式直管接头 φ40					个	0.1313	4.5	0.59		
	紧定式弯管接头 φ40					个	0.0216	6.71	0.14		
	紧定式锁母 φ40					个	0.1545	2.89	0.45		
	管卡(紧定管用) DN40					个	0.611	0.38	0.23		
	自攻螺钉 M4×65					十个	0.0617	0.27	0.02		
	膨胀螺栓 M6					套	0.617	0.43	0.27		
	塑料膨胀管 φ8×50					十个	0.06293	0.86	0.05		
	锯条					根	0.02	0.19			
	镀锌铁丝 13#~17#					kg	0.004	5.15	0.02		
	冲击钻头 φ6~12					根	0.0083	2.57	0.02		
	电力复合脂					kg	0.0013	17.15	0.02		
	其他材料费							-	0.03	-	
	材料费小计							-	13.81	-	
项目编码	030408001002	项目名称	电力电缆					计量单位	m	工程量	618.86
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-725	铜芯电力电缆 YJV-3*10	100m	0.01	333.9	34.44	8.87	180.31	3.34	0.34	0.09	1.8

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程一东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第7页 共15页

人工单价			小计				3.34	0.34	0.09	0.47	
3.34元/工日			未计价材料费				26.56				
清单项目综合单价							32.14				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	铜芯电力电缆 YJV-3*10				m	1.01	26.3	26.56			
	汽油				kg	0.0075	9.12	0.07			
	镀锌铁丝 13#~17#				kg	0.01778	5.15	0.09			
	镀锌电缆卡子 2×35				个	0.0309	1.46	0.05			
	标志牌				个	0.053	0.16	0.01			
	封铅 含铅65%含锡35%				kg	0.00176	8.58	0.02			
	沥青绝缘漆				kg	0.0038	15.44	0.06			
	硬酯酸 一级				kg	0.00017	10.29				
	精制带母镀锌螺栓 M8×50内2平1弹垫				套	0.0612	0.69	0.04			
	橡胶垫 δ2				m2	0.0009	14.58	0.01			
	其他材料费						-	-0.01	-		
	材料费小计						-	26.9	-		
项目编码	030408006001	项目名称	电力电缆头				计量单位	个	工程量	50	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-424	压铜接线端子 导线截面16mm2以内	10个	0.1	36.04	38.75		19.47	3.6	3.88		1.95
人工单价		小计					3.6	3.88		0.51	
3.6元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							9.43				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	破布				kg	0.015	6	0.09			
	铁砂布 2#				张	0.1	0.86	0.09			
	汽油				kg	0.02	9.12	0.18			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第8页 共15页

材料费明细	铜接线端子 DT-16mm2				个	1.015	3.33	3.38			
	电力复合脂				kg	0.002	17.15	0.03			
	黄漆布带 20mm×40m				卷	0.006	17.15	0.1			
	其他材料费						-	0.01	-		
	材料费小计						-	3.88	-		
项目编码	030411004002		项目名称		配线			计量单位	m	工程量	3032.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-1359	铜芯绝缘导线 BV-2.5	100m单线	0.01	81.62	15.33		44.08	0.82	0.15		0.44
人工单价		小计						0.82	0.15		0.11
0.82元/工日		未计价材料费						2.33			
清单项目综合单价							3.74				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	铜芯绝缘导线 BV-2.5				m	1.16	2.01	2.33			
	钢丝 φ1.6				kg	0.0009	6	0.01			
	棉纱头				kg	0.002	5.57	0.01			
	焊锡				kg	0.002	36.87	0.07			
	焊锡膏 瓶装50g				kg	0.0001	51.45	0.01			
	汽油				kg	0.005	9.12	0.05			
	塑料胶布带 25mm×10m				卷	0.0025	3.14	0.01			
	其他材料费						-	-0.01	-		
	材料费小计						-	2.48	-		
项目编码	030411004001		项目名称		配线			计量单位	m	工程量	596.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-1360	铜芯绝缘导线 BV-4	100m单线	0.01	57.24	15.4		30.91	0.57	0.15		0.31

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消防工程
 标段：东岳巷14号9幢电气改造工程

第9页 共15页

人工单价		小计				0.57	0.15		0.08		
0.57元/工日		未计价材料费				3.6					
清单项目综合单价						4.63					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	铜芯绝缘导线 BV-4				m	1.1	3.27	3.6			
	钢丝 Φ1.6				kg	0.0013	6	0.01			
	棉纱头				kg	0.002	5.57	0.01			
	焊锡				kg	0.002	36.87	0.07			
	焊锡膏 瓶装50g				kg	0.0001	51.45	0.01			
	汽油				kg	0.005	9.12	0.05			
	塑料胶布带 25mm×10m				卷	0.002	3.14	0.01			
	其他材料费						-	-0.01	-		
	材料费小计						-	3.75	-		
项目编码	030411001002	项目名称	配管			计量单位	m	工程量	1214.2		
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-1243	砖、混凝土结构明配 刚性阻燃管公称直径 20mm以内	100m	0.01	744.12	141.68	15.12	401.83	7.44	1.42	0.15	4.02
人工单价		小计					7.44	1.42	0.15	1.04	
7.44元/工日		未计价材料费					1.58				
清单项目综合单价							14.61				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	刚性阻燃管 PC20				m	1.1	1.44	1.58			
	管接头 FST20				个	0.147	0.25	0.04			
	伸缩接头 FSE20				个	0.021	0.69	0.01			
	塑料管直角弯头 FBN20				个	0.021	1.58	0.03			
	T形接头 FTE20				个	0.0315	2.68	0.08			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消防工程—东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第10页 共15页

材料费明细	管码 FSA20				个	0.84	0.6	0.5				
	管卡 FCL20				个	0.63	0.39	0.25				
	塑料膨胀管 Φ8×50				十个	0.336	0.86	0.29				
	自攻螺钉 M4×65				十个	0.3328	0.27	0.09				
	冲击钻头 Φ6～12				根	0.0225	2.57	0.06				
	镀锌铁丝 13#～17#				kg	0.0025	5.15	0.01				
	锯条				根	0.01	0.19					
	胶合剂				kg	0.0011	8.56	0.01				
	其他材料费						-	0.05	-			
	材料费小计						-	3	-			
项目编码		030412001001		项目名称		普通灯具		计量单位		套	工程量	26
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称		定额单位	数量	单价				合价			
					人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-1568	LED节能灯头 18W		10套	0.1	112.36	7.1		60.67	11.24	0.71		6.07
人工单价			小计					11.24	0.71		1.57	
11.24元/工日			未计价材料费					28				
清单项目综合单价								46.01				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	LED节能灯头 18W					套	1.01	26.62	26.89			
	塑料圆台					个	1.05	1.06	1.11			
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V1.5mm2					m	0.305	0.97	0.3			
	自攻螺钉 M4×40					十个	0.312	0.25	0.08			
	塑料膨胀管 Φ8×50					十个	0.1032	0.86	0.09			
	冲击钻头 Φ6～12					根	0.082	2.57	0.21			
	其他材料费						-	0.03	-			
	材料费小计						-	28.71	-			
项目编码		030412001002		项目名称		普通灯具		计量单位		套	工程量	11

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消防工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

标段：第11页 共15页

清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-1559	LED防水防尘灯 （自带声光控感应开 关） 8W	10套	0.1	174.9	19.2		94.45	17.49	1.92		9.45
人工单价		小计						17.49	1.92		2.45
17.49元/工日		未计价材料费						40.32			
清单项目综合单价								69.18			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估 单价 （元）	暂估 合价 （元）
	LED防水防尘灯（自带声光控感应开关） 8W					套	1.01	39.92	40.32		
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V1.5mm2					m	0.713	0.97	0.69		
	伞形螺栓 M6~8×150					套	2.04	0.34	0.69		
	自攻螺钉 M4×40					十个	0.416	0.25	0.1		
	其他材料费							-	0.44	-	
	材料费小计							-	42.24	-	
项目编码	030404034001	项目名称	照明开关				计量单位	个	工程量	26	
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-338	扳把开关 明装	10套	0.1	67.84	4.92		36.64	6.78	0.49		3.66
人工单价		小计						6.78	0.49		0.95
6.78元/工日		未计价材料费						4.05			
清单项目综合单价								14.98			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估 单价 （元）	暂估 合价 （元）
	一位单控开关 10A 220V					只	1.02	3.97	4.05		
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V1.5mm2					m	0.305	0.97	0.3		
	自攻螺钉 M4×40					十个	0.416	0.25	0.1		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程
 标段：一东岳巷14号9幢电气改造工程

第12页 共15页

材料费明细	镀锌铁丝 22#				kg	0.01	4.72	0.05			
	其他材料费						-	0.04	-		
	材料费小计						-	4.54	-		
项目编码	030404035001	项目名称	插座				计量单位	个	工程量	104	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-358	单相明插座15A 5孔	10套	0.1	89.04	13.55		48.09	8.9	1.36		4.81
人工单价		小计						8.9	1.36		1.25
8.9元/工日		未计价材料费						6.29			
清单项目综合单价							21.36				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	单相五孔插座 10A 220V（插座均为安全型）				套	1.02	6.17	6.29			
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V2.5mm2				m	0.763	1.5	1.14			
	自攻螺钉 M4×40				十个	0.208	0.25	0.05			
	自攻螺钉 M4×60				十个	0.208	0.26	0.05			
	镀锌铁丝 22#				kg	0.01	4.72	0.05			
	其他材料费						-	0.07	-		
	材料费小计						-	7.65	-		
项目编码	030404035002	项目名称	插座				计量单位	个	工程量	26	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-368	三相明插座15A 4孔	10套	0.1	87.98	11.21		47.51	8.8	1.12		4.75
人工单价		小计						8.8	1.12		1.23
8.8元/工日		未计价材料费						9.88			
清单项目综合单价							24.55				

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消防工程—东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第13页 共15页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	单相三眼插座（壁挂空调用） 20A 220V （带开关，安全性）				套	1.02	9.69	9.88			
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V2.5mm2				m	0.61	1.5	0.92			
	自攻螺钉 M4×40				十个	0.208	0.25	0.05			
	自攻螺钉 M4×60				十个	0.208	0.26	0.05			
	镀锌铁丝 22#				kg	0.01	4.72	0.05			
	其他材料费					-	0.05	-			
	材料费小计					-	11	-			
项目编码	030411006001	项目名称	接线盒				计量单位	个	工程量	37	
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-1547	接线盒明装 普通接线盒	10个	0.1	64.66	3.79		34.91	6.47	0.38		3.49
人工单价		小计						6.47	0.38		0.91
6.47元/工日		未计价材料费						1.36			
清单项目综合单价							11.71				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	接线盒				只	1.02	1.33	1.36			
	镀锌半圆头螺栓 M2~5×15~50				套	2.06	0.09	0.19			
	塑料膨胀管 φ8×50				十个	0.206	0.86	0.18			
	其他材料费					-	0.01	-			
	材料费小计					-	1.74	-			
项目编码	030411006002	项目名称	接线盒				计量单位	个	工程量	156	
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-1547	接线盒明装 普通接线盒	10个	0.1	64.66	3.79		34.91	6.47	0.38		3.49

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第14页 共15页

人工单价			小计					6.47	0.38		0.91
6.47元/工日			未计价材料费					1.3			
清单项目综合单价								11.65			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	塑料开关、插座盒					只	1.02	1.27	1.3		
	镀锌半圆头螺栓 M2~5×15~50					套	2.06	0.09	0.19		
	塑料膨胀管 φ8×50					十个	0.206	0.86	0.18		
	其他材料费						-	0.01	-		
	材料费小计						-	1.68	-		
项目编码	030414002001	项目名称	送配电装置系统					计量单位	系统	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-1821	送配电装置系统调试 1kV以下交流供电 (综合)	系统	1	537.6	3.98	54.43	290.3	537.6	3.98	54.43	290.3
人工单价		小计					537.6	3.98	54.43	75.26	
537.6元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								886.31			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	其他材料费							-	3.98	-	
	材料费小计							-	3.98	-	
项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆					计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-F1	第四册10kv以下架空 线路除外(定额4-1~4-966) 脚手架搭拆费,取人 工费的4%,其中人工25%, 材料75%,机械0%。	项	1	78.3	234.92		42.28	78.3	234.92		42.28

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

标段：

第15页 共15页

4-F1	第四册10kv以下架空线路除外(定额4-1051~4-9999)脚手架搭拆费，取人工费的4%，其中人工25%，材料75%，机械0%。	项	1	171.59	514.76		92.66	171.59	514.76		92.66
人工单价		小计						249.89	749.68		34.98
249.89元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1134.51			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						-	749.68	-		
	材料费小计						-	749.68	-		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：1

项目编码	030404017001	项目名称	配电箱					计量单位	台	工程量	1	
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费	
4-268	分户配电箱 1AL	台	1	146.28	34.41		78.99	146.28	34.41		78.99	
4-412	无端子外部接线 2.5	10个	0.9	18.02	14.44		9.73	16.22	13		8.76	
4-413	无端子外部接线 6	10个	0.6	24.38	14.44		13.16	14.63	8.66		7.9	
人工单价		小计						177.13	56.07		24.8	
177.13元/工日		未计价材料费						850				
清单项目综合单价								1178.85				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	分户配电箱 1AL					只	1	850	850			
	破布					kg	0.25	6	1.5			
	铁砂布 2#					张	2.3	0.86	1.98			
	无光调和漆					kg	0.03	12.86	0.39			
	钢垫板					kg	0.15	3.77	0.57			
	铜接线端子 DT-10mm2					个	2.03	2.43	4.93			
	裸铜线 10mm2					kg	0.2	56.42	11.28			
	塑料软管					kg	0.15	15.78	2.37			
	焊锡丝					kg	0.07	42.88	3			
	电力复合脂					kg	0.41	17.15	7.03			
	自粘橡胶带 20mm×5m					卷	0.1	12.43	1.24			
	精制带母镀锌螺栓 M10×100内2平1弹垫					套	2.1	1.1	2.31			
	塑料软管 dn6					m	1.5	1.89	2.84			
	黄漆布带 20mm×40m					卷	0.945	17.15	16.21			
	异型塑料管 dn2.5~5					m	0.375	1.17	0.44			
	其他材料费								-	-0.02	-	
	材料费小计								-	906.07	-	
项目编码	030404017002	项目名称	配电箱					计量单位	台	工程量	24	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：2

清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-268	分户配电箱 2AL	台	1	146.28	34.41		78.99	146.28	34.41		78.99
4-412	无端子外部接线 2.5	10个	0.9	18.02	14.44		9.73	16.22	13		8.76
4-413	无端子外部接线 6	10个	0.3	24.38	14.44		13.16	7.31	4.33		3.95
人工单价		小计						169.81	51.74		23.77
169.81元/工日		未计价材料费						800			
清单项目综合单价							1113.25				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	分户配电箱 2AL					只	1	800	800		
	破布					kg	0.22	6	1.32		
	铁砂布 2#					张	2	0.86	1.72		
	无光调和漆					kg	0.03	12.86	0.39		
	钢垫板					kg	0.15	3.77	0.57		
	铜接线端子 DT-10mm2					个	2.03	2.43	4.93		
	裸铜线 10mm2					kg	0.2	56.42	11.28		
	塑料软管					kg	0.15	15.78	2.37		
	焊锡丝					kg	0.07	42.88	3		
	电力复合脂					kg	0.41	17.15	7.03		
	自粘橡胶带 20mm×5m					卷	0.1	12.43	1.24		
	精制带母镀锌螺栓 M10×100内2平1弹垫					套	2.1	1.1	2.31		
	塑料软管 dn6					m	1.2	1.89	2.27		
	黄漆布带 20mm×40m					卷	0.756	17.15	12.97		
	异型塑料管 dn2.5~5					m	0.3	1.17	0.35		
	其他材料费							-	-0.01	-	
	材料费小计							-	851.74	-	
项目编码	030411003001	项目名称	桥架				计量单位	m	工程量	11.68	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程
程一东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：3

清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费	
4-1306	镀锌槽式桥架 300*100	10m	0.1	257.58	64.39	8.5	139.09	25.76	6.44	0.85	13.91	
人工单价		小计						25.76	6.44	0.85	3.61	
25.76元/工日		未计价材料费						57.96				
清单项目综合单价							104.92					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	镀锌槽式桥架 300*100					m	1.005	57.67	57.96			
	汽油					kg	0.01	9.12	0.09			
	砂轮片 Φ100					片	0.001	1.29				
	砂轮片 Φ400					片	0.001	11.58	0.01			
	酚醛防锈漆					kg	0.012	12.86	0.15			
	棉纱头					kg	0.005	5.57	0.03			
	BVR铜芯聚氯乙烯绝缘软线 450V/750V10mm2					m	0.225	7.62	1.71			
	铜接线端子 DT-16mm2					个	1.05	3.33	3.5			
	精制带母镀锌螺栓 M8×30					套	1.05	0.58	0.61			
	电					kW·h	0.14	0.76	0.11			
	其他材料费							-	0.23	-		
	材料费小计							-	64.4	-		
项目编码		030411003002	项目名称		桥架			计量单位		m	工程量	70.41
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费	
4-1306	镀锌槽式桥架 200*100	10m	0.1	257.58	64.39	8.5	139.09	25.76	6.44	0.85	13.91	
人工单价		小计						25.76	6.44	0.85	3.61	
25.76元/工日		未计价材料费						55.29				
清单项目综合单价							102.25					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：4

材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	镀锌槽式桥架 200*100			m	1.005	55.01	55.29		
	汽油			kg	0.01	9.12	0.09		
	砂轮片 φ100			片	0.001	1.29			
	砂轮片 φ400			片	0.001	11.58	0.01		
	酚醛防锈漆			kg	0.012	12.86	0.15		
	棉纱头			kg	0.005	5.57	0.03		
	BVR铜芯聚氯乙烯绝缘软线 450V/750V10mm2			m	0.225	7.62	1.71		
	铜接线端子 DT-16mm2			个	1.05	3.33	3.5		
	精制带母镀锌螺栓 M8×30			套	1.05	0.58	0.61		
	电			kW·h	0.14	0.76	0.11		
	其他材料费					-	0.23	-	
	材料费小计					-	61.73	-	

项目编码	030413001001	项目名称	铁构件				计量单位	kg	工程量	40.41
------	--------------	------	-----	--	--	--	------	----	-----	-------

清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-1355	桥架支撑架	100kg	0.01	477	32.9	18.94	257.58	4.77	0.33	0.19	2.58
人工单价		小计					4.77	0.33	0.19	0.67	
4.77元/工日		未计价材料费					4.34				
清单项目综合单价							12.21				

材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	支撑架			kg	1.005	4.32	4.34		
	膨胀螺栓 M10~16			套	0.21	0.86	0.18		
	电焊条 J422 φ3.2			kg	0.007	3.77	0.03		
	冲击钻头 φ8~16			根	0.0008	3.43			
	砂轮片 φ100			片	0.0002	1.29			
	棉纱头			kg	0.0015	5.57	0.01		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：5

材料费明细	汽油			kg	0.003	9.12	0.03				
	黄砂			m3	0.00007	120.46	0.01				
	水泥 32.5级			kg	0.065	0.27	0.02				
	电			kW·h	0.0509	0.76	0.04				
	其他材料费					-	0.01	-			
	材料费小计					-	4.67	-			
项目编码	030411001003	项目名称	配管			计量单位	m	工程量	11.11		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-1074	砖、混凝土结构明配紧定式镀锌电线管公称直径20mm以内	100m	0.01	572.4	103.26		309.1	5.72	1.03		3.09
人工单价		小计					5.72	1.03		0.8	
5.72元/工日		未计价材料费					4.56				
清单项目综合单价							14.4				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	紧定式镀锌电线管 JDG20				m	1.03	4.43	4.56			
	紧定式直管接头 φ20				个	0.1751	1.54	0.27			
	紧定式锁母 φ20				个	0.1854	0.9	0.17			
	管卡(紧定管用) DN20				个	1.2978	0.15	0.19			
	自攻螺钉 M4×65				十个	0.2621	0.27	0.07			
	塑料膨胀管 φ8×50				十个	0.28556	0.86	0.25			
	锯条				根	0.025	0.19				
	镀锌铁丝 13#~17#				kg	0.0028	5.15	0.01			
	冲击钻头 φ6~12				根	0.0155	2.57	0.04			
	电力复合脂				kg	0.0009	17.15	0.02			
	其他材料费						-	0.01	-		
	材料费小计						-	5.59	-		
项目编码	030411001001	项目名称	配管			计量单位	m	工程量	100.24		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：6

清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-1077	砖、混凝土结构明配 紧定式镀锌电线管公 称直径40mm以内	100m	0.01	664.62	183.96		358.9	6.65	1.84		3.59
人工单价		小计						6.65	1.84		0.93
6.65元/工日		未计价材料费						11.97			
清单项目综合单价							24.05				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	紧定式镀锌电线管 JDG40			m	1.03	11.62	11.97				
	紧定式直管接头 φ40			个	0.1313	4.5	0.59				
	紧定式弯管接头 φ40			个	0.0216	6.71	0.14				
	紧定式锁母 φ40			个	0.1545	2.89	0.45				
	管卡(紧定管用) DN40			个	0.611	0.38	0.23				
	自攻螺钉 M4×65			十个	0.0617	0.27	0.02				
	膨胀螺栓 M6			套	0.617	0.43	0.27				
	塑料膨胀管 φ8×50			十个	0.06293	0.86	0.05				
	锯条			根	0.02	0.19					
	镀锌铁丝 13#~17#			kg	0.004	5.15	0.02				
	冲击钻头 φ6~12			根	0.0083	2.57	0.02				
	电力复合脂			kg	0.0013	17.15	0.02				
	其他材料费						-	0.03	-		
	材料费小计						-	13.81	-		
项目编码	030408001002	项目名称	电力电缆				计量单位	m	工程量	618.86	
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-725	铜芯电力电缆 YJV-3*10	100m	0.01	333.9	34.44	8.87	180.31	3.34	0.34	0.09	1.8

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：7

人工单价			小计				3.34	0.34	0.09	0.47	
3.34元/工日			未计价材料费				26.56				
清单项目综合单价							32.14				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	铜芯电力电缆 YJV-3*10				m	1.01	26.3	26.56			
	汽油				kg	0.0075	9.12	0.07			
	镀锌铁丝 13#~17#				kg	0.01778	5.15	0.09			
	镀锌电缆卡子 2×35				个	0.0309	1.46	0.05			
	标志牌				个	0.053	0.16	0.01			
	封铅 含铅65%含锡35%				kg	0.00176	8.58	0.02			
	沥青绝缘漆				kg	0.0038	15.44	0.06			
	硬酯酸 一级				kg	0.00017	10.29				
	精制带母镀锌螺栓 M8×50内2平1弹垫				套	0.0612	0.69	0.04			
	橡胶垫 δ2				m2	0.0009	14.58	0.01			
	其他材料费						-	-0.01	-		
	材料费小计						-	26.9	-		
项目编码	030408006001	项目名称	电力电缆头			计量单位	个	工程量	50		
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-424	压铜接线端子 导线截面16mm2以内	10个	0.1	36.04	38.75		19.47	3.6	3.88		1.95
人工单价		小计					3.6	3.88		0.51	
3.6元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							9.43				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	破布				kg	0.015	6	0.09			
	铁砂布 2#				张	0.1	0.86	0.09			
	汽油				kg	0.02	9.12	0.18			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：8

材料费明细	铜接线端子 DT-16mm2				个	1.015	3.33	3.38			
	电力复合脂				kg	0.002	17.15	0.03			
	黄漆布带 20mm×40m				卷	0.006	17.15	0.1			
	其他材料费							-	0.01	-	
	材料费小计							-	3.88	-	
项目编码	030411004002		项目名称		配线			计量单位	m	工程量	3032.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-1359	铜芯绝缘导线 BV-2.5	100m单线	0.01	81.62	15.33		44.08	0.82	0.15		0.44
人工单价		小计						0.82	0.15		0.11
0.82元/工日		未计价材料费						2.33			
清单项目综合单价							3.74				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	铜芯绝缘导线 BV-2.5				m	1.16	2.01	2.33			
	钢丝 φ1.6				kg	0.0009	6	0.01			
	棉纱头				kg	0.002	5.57	0.01			
	焊锡				kg	0.002	36.87	0.07			
	焊锡膏 瓶装50g				kg	0.0001	51.45	0.01			
	汽油				kg	0.005	9.12	0.05			
	塑料胶布带 25mm×10m				卷	0.0025	3.14	0.01			
	其他材料费						-	-0.01	-		
	材料费小计						-	2.48	-		
项目编码	030411004001		项目名称		配线			计量单位	m	工程量	596.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-1360	铜芯绝缘导线 BV-4	100m单线	0.01	57.24	15.4		30.91	0.57	0.15		0.31

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程
程一东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：9

人工单价		小计				0.57	0.15		0.08		
0.57元/工日		未计价材料费				3.6					
清单项目综合单价						4.63					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	铜芯绝缘导线 BV-4				m	1.1	3.27	3.6			
	钢丝 φ1.6				kg	0.0013	6	0.01			
	棉纱头				kg	0.002	5.57	0.01			
	焊锡				kg	0.002	36.87	0.07			
	焊锡膏 瓶装50g				kg	0.0001	51.45	0.01			
	汽油				kg	0.005	9.12	0.05			
	塑料胶布带 25mm×10m				卷	0.002	3.14	0.01			
	其他材料费						-	-0.01	-		
	材料费小计						-	3.75	-		
项目编码	030411001002	项目名称	配管			计量单位	m	工程量	1214.2		
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-1243	砖、混凝土结构明配 刚性阻燃管公称直径 20mm以内	100m	0.01	744.12	141.68	15.12	401.83	7.44	1.42	0.15	4.02
人工单价		小计					7.44	1.42	0.15	1.04	
7.44元/工日		未计价材料费					1.58				
清单项目综合单价							14.61				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	刚性阻燃管 PC20				m	1.1	1.44	1.58			
	管接头 FST20				个	0.147	0.25	0.04			
	伸缩接头 FSE20				个	0.021	0.69	0.01			
	塑料管直角弯头 FBN20				个	0.021	1.58	0.03			
	T形接头 FTE20				个	0.0315	2.68	0.08			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：10

材料费明细	管码 FSA20				个	0.84	0.6	0.5				
	管卡 FCL20				个	0.63	0.39	0.25				
	塑料膨胀管 Φ8×50				十个	0.336	0.86	0.29				
	自攻螺钉 M4×65				十个	0.3328	0.27	0.09				
	冲击钻头 Φ6～12				根	0.0225	2.57	0.06				
	镀锌铁丝 13#～17#				kg	0.0025	5.15	0.01				
	锯条				根	0.01	0.19					
	胶合剂				kg	0.0011	8.56	0.01				
	其他材料费						—	0.05	—			
	材料费小计						—	3	—			
项目编码	030412001001		项目名称	普通灯具			计量单位	套	工程量	26		
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称		定额单位	数量	单价				合价			
					人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-1568	LED节能灯头	18W	10套	0.1	112.36	7.1		60.67	11.24	0.71		6.07
人工单价			小计						11.24	0.71		1.57
11.24元/工日			未计价材料费						28			
清单项目综合单价								46.01				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	LED节能灯头 18W					套	1.01	26.62	26.89			
	塑料圆台					个	1.05	1.06	1.11			
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V1.5mm2					m	0.305	0.97	0.3			
	自攻螺钉 M4×40					十个	0.312	0.25	0.08			
	塑料膨胀管 Φ8×50					十个	0.1032	0.86	0.09			
	冲击钻头 Φ6～12					根	0.082	2.57	0.21			
	其他材料费						—	0.03	—			
	材料费小计						—	28.71	—			
项目编码	030412001002		项目名称	普通灯具			计量单位	套	工程量	11		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：11

清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-1559	LED防水防尘灯 （自带声光控感应开 关） 8W	10套	0.1	174.9	19.2		94.45	17.49	1.92		9.45
人工单价		小计						17.49	1.92		2.45
17.49元/工日		未计价材料费						40.32			
清单项目综合单价							69.18				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估 单价 （元）	暂估 合价 （元）	
	LED防水防尘灯（自带声光控感应开关） 8W				套	1.01	39.92	40.32			
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V1.5mm2				m	0.713	0.97	0.69			
	伞形螺栓 M6~8×150				套	2.04	0.34	0.69			
	自攻螺钉 M4×40				十个	0.416	0.25	0.1			
	其他材料费						-	0.44	-		
	材料费小计						-	42.24	-		
项目编码	030404034001	项目名称	照明开关				计量单位	个	工程量	26	
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-338	扳把开关 明装	10套	0.1	67.84	4.92		36.64	6.78	0.49		3.66
人工单价		小计						6.78	0.49		0.95
6.78元/工日		未计价材料费						4.05			
清单项目综合单价							14.98				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估 单价 （元）	暂估 合价 （元）	
	一位单控开关 10A 220V				只	1.02	3.97	4.05			
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V1.5mm2				m	0.305	0.97	0.3			
	自攻螺钉 M4×40				十个	0.416	0.25	0.1			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：12

材料费明细	镀锌铁丝 22#				kg	0.01	4.72	0.05			
	其他材料费						-	0.04	-		
	材料费小计						-	4.54	-		
项目编码	030404035001	项目名称	插座				计量单位	个	工程量	104	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-358	单相明插座15A 5孔	10套	0.1	89.04	13.55		48.09	8.9	1.36		4.81
人工单价		小计						8.9	1.36		1.25
8.9元/工日		未计价材料费						6.29			
清单项目综合单价							21.36				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	单相五孔插座 10A 220V（插座均为安全型）				套	1.02	6.17	6.29			
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V2.5mm2				m	0.763	1.5	1.14			
	自攻螺钉 M4×40				十个	0.208	0.25	0.05			
	自攻螺钉 M4×60				十个	0.208	0.26	0.05			
	镀锌铁丝 22#				kg	0.01	4.72	0.05			
	其他材料费						-	0.07	-		
	材料费小计						-	7.65	-		
项目编码	030404035002	项目名称	插座				计量单位	个	工程量	26	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-368	三相明插座15A 4孔	10套	0.1	87.98	11.21		47.51	8.8	1.12		4.75
人工单价		小计						8.8	1.12		1.23
8.8元/工日		未计价材料费						9.88			
清单项目综合单价							24.55				

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：13

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	单相三眼插座（壁挂空调用） 20A 220V （带开关，安全性）				套	1.02	9.69	9.88			
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V2.5mm2				m	0.61	1.5	0.92			
	自攻螺钉 M4×40				十个	0.208	0.25	0.05			
	自攻螺钉 M4×60				十个	0.208	0.26	0.05			
	镀锌铁丝 22#				kg	0.01	4.72	0.05			
	其他材料费					-	0.05	-			
	材料费小计					-	11	-			
项目编码	030411006001	项目名称	接线盒				计量单位	个	工程量	37	
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-1547	接线盒明装 普通接线盒	10个	0.1	64.66	3.79		34.91	6.47	0.38		3.49
人工单价		小计					6.47	0.38		0.91	
6.47元/工日		未计价材料费					1.36				
清单项目综合单价							11.71				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	接线盒				只	1.02	1.33	1.36			
	镀锌半圆头螺栓 M2~5×15~50				套	2.06	0.09	0.19			
	塑料膨胀管 φ8×50				十个	0.206	0.86	0.18			
	其他材料费					-	0.01	-			
	材料费小计					-	1.74	-			
项目编码	030411006002	项目名称	接线盒				计量单位	个	工程量	156	
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-1547	接线盒明装 普通接线盒	10个	0.1	64.66	3.79		34.91	6.47	0.38		3.49

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：14

人工单价			小计				6.47	0.38		0.91	
6.47元/工日			未计价材料费				1.3				
清单项目综合单价							11.65				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	塑料开关、插座盒				只	1.02	1.27	1.3			
	镀锌半圆头螺栓 M2~5×15~50				套	2.06	0.09	0.19			
	塑料膨胀管 φ8×50				十个	0.206	0.86	0.18			
	其他材料费					-	0.01	-			
	材料费小计					-	1.68	-			
项目编码	030414002001	项目名称	送配电装置系统				计量单位	系统	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-1821	送配电装置系统调试 1kV以下交流供电(综合)	系统	1	537.6	3.98	54.43	290.3	537.6	3.98	54.43	290.3
人工单价		小计					537.6	3.98	54.43	75.26	
537.6元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							886.31				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						-	3.98	-		
	材料费小计						-	3.98	-		
项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆				计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
4-F1	第四册10kV以下架空线路除外(定额4-1~4-966) 脚手架搭拆费,取人工费的4%,其中人工25%,材料75%,机械0%。	项	1	78.3	234.92		42.28	78.3	234.92	42.28	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

《清单综合单价分析表》

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工
程一东岳巷14号9幢电气改造工程

顺序号：15

4-F1	第四册10kv以下架空 线路除外(定额4 -1051~4-9999) 脚手架搭拆费,取人 工费的4% ,其中人工25% ,材料75%,机械0%。	项	1	171.59	514.76		92.66	171.59	514.76		92.66
人工单价		小计						249.89	749.68		34.98
249.89元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1134.51			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	其他材料费						-	749.68	-		
	材料费小计						-	749.68	-		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程——
东岳巷14号9幢电气改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	1728.24			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1516.00			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	212.24			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	75.80			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	25.27			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	1111.74			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第2页 共3页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程—东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程——东岳巷14号9幢电气改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01030106	钢丝	φ 1.6	kg	3.504324	6.00	21.03	
2	01293501	钢垫板		kg	3.75	3.77	14.14	
3	01550304	封铅	含铅65%含锡35%	kg	1.089194	8.58	9.35	
4	02070226	橡胶垫	δ 2	m2	0.556974	14.58	8.12	
5	02270131	破布		kg	6.28	6.00	37.68	
6	03031209	自攻螺钉	M4×40	十个	50.544	0.25	12.64	
7	03031211	自攻螺钉	M4×60	十个	27.04	0.26	7.03	
8	03031212	自攻螺钉	M4×65	十个	413.182499	0.27	111.56	
9	03050510	精制带母镀锌螺栓	M8×30	套	86.1945	0.58	49.99	
10	03050651	精制带母镀锌螺栓	M8×50内2平1弹垫	套	37.874232	0.69	26.13	
11	03050654	精制带母镀锌螺栓	M10×100内2平1弹垫	套	52.5	1.10	57.75	
12	03053521	镀锌半圆头螺栓	M2~5×15~50	套	397.58	0.09	35.78	
13	03057113	伞形螺栓	M6~8×150	套	22.44	0.34	7.63	
14	03070107	膨胀螺栓	M6	套	61.84808	0.43	26.59	
15	03070124	膨胀螺栓	M10~16	套	8.4861	0.86	7.30	
16	03070807	塑料膨胀管	φ 8×50	十个	459.893075	0.86	395.51	
17	03210206	砂轮片	φ 100	片	0.090172	1.29	0.12	
18	03210211	砂轮片	φ 400	片	0.08209	11.58	0.95	
19	03270104	铁砂布	2#	张	55.3	0.86	47.56	
20	03410206	电焊条	J422 φ 3.2	kg	0.28287	3.77	1.07	
21	03411302	焊锡		kg	7.25736	36.87	267.58	
22	03430900	焊锡丝		kg	1.75	42.88	75.04	
23	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.362868	51.45	18.67	
24	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	14.470899	5.15	74.53	
25	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	1.56	4.72	7.36	
26	03633106	冲击钻头	φ 6~12	根	30.455697	2.57	78.27	
27	03633107	冲击钻头	φ 8~16	根	0.032328	3.43	0.11	
28	03652421	锯条		根	14.42455	0.19	2.74	
29	04010611	水泥	32.5级	kg	2.62665	0.27	0.71	
30	04030102	黄砂		m3	0.002829	120.46	0.34	
31	11030306	酚醛防锈漆		kg	0.98508	12.86	12.67	
32	11030904	沥青绝缘漆		kg	2.351668	15.44	36.31	
33	11112504	无光调和漆		kg	0.75	12.86	9.65	
34	12010103	汽油		kg	24.72698	9.12	225.51	
35	12070109	电力复合脂		kg	10.490311	17.15	179.91	
36	12300367	硬酯酸	一级	kg	0.105206	10.29	1.08	
37	12413542	胶合剂		kg	1.33562	8.56	11.43	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程——
东岳巷14号9幢电气改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	2.5	12.43	31.08	
39	12430365	塑料胶布带	25mm×10m	卷	8.77356	3.14	27.55	
40	14312502	塑料软管		kg	3.75	15.78	59.18	
41	14312509	塑料软管	dn6	m	30.3	1.89	57.27	
42	14350105	异型塑料管	dn2.5~5	m	7.575	1.17	8.86	
43	15150306	伸缩接头	FSE20	个	25.4982	0.69	17.59	
44	15271912	管接头	FST20	个	178.4874	0.25	44.62	
45	15370106	管卡	FCL20	个	764.946	0.39	298.33	
46	15370113	管卡(紧定管用)	DN20	个	14.418558	0.15	2.16	
47	15370119	管卡(紧定管用)	DN40	个	61.24664	0.38	23.27	
48	22470111~1	LED节能灯头 18W		套	26.26	26.62	699.04	
49	22470111~2	LED防水防尘灯 (自带声光控感应开关) 8W		套	11.11	39.92	443.51	
50	23230131-14~1	一位单控开关	10A 220V	只	26.52	3.97	105.28	
51	23412504-17~1	单相五孔插座	10A 220V (插座均为安全型)	套	106.08	6.17	654.51	
52	23412504-29~1	单相三眼插座 (壁挂空调用)	20A 220V (带开关, 安全性)	套	26.52	9.69	256.98	
53	24170102	黄漆布带	20mm×40m	卷	19.389	17.15	332.52	
54	25010309	裸铜线	10mm ²	kg	5	56.42	282.10	
55	25030103	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V1.5mm ²	m	23.703	0.97	22.99	
56	25030104	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V2.5mm ²	m	95.212	1.50	142.82	
57	25030511	BVR铜芯聚氯乙烯绝缘软线	450V/750V10mm ²	m	18.47025	7.62	140.74	
58	25430311-10~1	铜芯绝缘导线 BV-2.5		m	3517.584	2.01	7070.34	
59	25430311-11~1	铜芯绝缘导线 BV-4		m	655.908	3.27	2144.82	
60	26012501~1	镀锌槽式桥架 300*100		m	11.7384	57.67	676.95	
61	26012501~2	镀锌槽式桥架 200*100		m	70.76205	55.01	3892.62	
62	26060121-2~1	刚性阻燃管	PC20	m	1335.62	1.44	1923.29	
63	26060351-2~1	紧定式镀锌电线管	JDG20	m	11.4433	4.43	50.69	
64	26060351-5~1	紧定式镀锌电线管	JDG40	m	103.2472	11.62	1199.73	
65	26064306	紧定式直管接头	Φ20	个	1.945361	1.54	3.00	
66	26064309	紧定式直管接头	Φ40	个	13.161512	4.50	59.23	
67	26064335	紧定式弯管接头	Φ40	个	2.165184	6.71	14.53	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江苏煤炭地质勘探五队自建房维修消险工程——东岳巷14号9幢电气改造工程 标段：

第3页 共3页

[illegible]